П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J O П

           14 апреля 2023 года                      с.Чоя                                 № 198

Об изменении наименования объекта

Недвижимости с кадастровым номером

04:02:000000:369

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Чойский район»

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

          1.  Изменить наименование объекту недвижимости с кадастровым

номером 04:02:000000:369 с «Автомобильный мост» на «Мостовой переход

через р.Иша на улице Центральная в с.Гусевка».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

муниципального образования «Чойский район»  Годунова А.А.

       Глава муниципального образования

                «Чойский район»                                        И.А Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы